
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :   MOTIP Čistič brzd turbo 
Číslo výrobku                         :   090528D 
 
Dodavatel                                :  MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                    664 41 Troubsko 
                                                    Telefon                      +420 547 424 700  
                                                    Fax                             +420 547 228 686 
________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         
Popis výrobku 
Vysoce kvalitní čistič brzd s vysokou rozpouštěcí schopností 
.  
Aplikace  
Bubnové brzdy 
Kotoučové brzdy 
Brzdové obložení 
Brzdová prasátka 
 
 
Charakteristika výrobku 
Výkonná přímá tryska 
Excelentní rozpouštěcí vlastnosti 
Nezanechává žádné zbytky 
Nevodivý 
Nezpůsobuje korozi 
360° tryska 
 
Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah                                                   :     500ml 
Základní složení                                   :     Alifatické uhlovodíky 
Pohon                                                   :     Oxid uhličitý 
Obsah VOC                                          :     Přibližně 97% w/w  
Barva                                                    :     Transparentní 
Zápach                                                  :     Specifický 
Výdej                                                     :     4 - 5 g/vteřinu 
Hustota při 20°C                                   :     0,715 g/ml 
Tlak výparů při 20°C                             :     6 až 6,5 bar  
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
  
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
 
Přikryjte lakované a plastové díly. 
Stříkejte na ošetřované části, dokud znečištění nezmizí. 
Znečištěný čistič brzd by měl být považován za chemický odpad 


